
        USNESENÍ   ZASTUPITELSTVA OBCE POLOM
  z 1. veřejného zasedání  

    konaného – v pondělí, dne 23.3.2009 v 18 hodin
v budově obecního  úřadu.  

 A) Zastupitelstvo obce Polom na svém 5. jednání schvaluje:

1. Program jednání zastupitelstva

Hlasování o  programu,  pro :      5         ,//  proti       0      , //    zdrželo se        0      ,//  hlasů  

2. Předpokládaný Rozpočet na rok 2009  - přijmy + výdaje

Hlasování o  rozpočtu na rok 2009,  pro :     5   ,//  proti      0   , //    zdrželo se       0   ,//  hlasů  

3. Žádost o odkoupení části pozemku -Žádost od pana Hejla a jedná se o pozemky, které jeho 
předchůdci zaplotili. Viz. Mapka a to z parcelního čísla 44 , 30 m2, z parcely (část rybníka) č.19, 37 
m2 z parc.č. 45 , 39 m2

Hlasování o  prodeji části parcel panu Hejlovi 
pro :     5   ,//  proti      0   , //    zdrželo se       0   ,//  hlasů

 4.  Plán prací a kulturních akcí na rok 2009 v návaznosti na schválený rozpočet, dle 
jednotlivých kapitol.

1   oprava asfaltového povrchu , místní komunikace od čp. 26 až po čp. 10, pravá strana
dále od čp. 44 k čp.12, + výtluky
2.  Projektové práce pozemků ke stavbě rod. Domků „Za kaplí“
3.  Úpravy u čp. 34 (hjospoda?), vyčištění a terénní úpavy
4.  Pouťová zábava, mše pro místní věřící 
5.  Ukončení prázdnin, dětský den 
6.  Ukončení roku 

Hlasování k  plánu prací a kulturních akcí na rok 2009
  pro :     5   ,//  proti      0   , //    zdrželo se       0   ,//  hlasů   

5. Platový výměr, pro starostu obce na práce na smlouvu

Hlasování o  platovém zařazení starosty - pracovníka  na  práce Tř. 1 , stupeň 12, úvazek 0,75 ( 6 
hod.) 8.100,-Kč. Hrubého.    pro :     5   ,//  proti      0   , //    zdrželo se       0   ,//  hlasů

6. Vesnice roku 2009 – podklady ( přihlášení obce do soutěže)

Hlasování o  přihlášení k soutěži Vesnice roku 2009
pro :     5   ,//  proti      0   , //    zdrželo se       0   ,//  hlasů

 

B) Zastupitelstvo obce Polom na svém 5. jednání bere na vědomí:

 1. Hospodaření obce k 31. 12. 2008
výdaje + přijmy 



     
 
2 . Hospodaření obce k 28.2.2009

• výdaje + přijmy 

 
Rozpočtové  příjmy a  výdaje  uskutečněné  v době  rozpočtového  provizoria  se  stávají  příjmy a výdaji 
rozpočtu  po jeho schválení.  Při  čerpání  výdajů v době rozpočtového provizoria  se  vychází  z  1/12 z 
celkového rozpočtu roku 2008.

3 Ostatní informace

Rozvoj služby Czech POINT

Smlouva na zásahové komplety

 Informace z DSO Brodec – Zápis a Usnesení č.  II / 2009 ze dne 24.2.2009

Rozpočet Po K  31.12.
Schválený Změnách 2008

   
   
Celkové přijmy na  rok 2008 byly  naplánovány  Po úpravě 

 Rozdíl 36 350,-Kč. Z fondu rezerv.schodkový  
   
Daňové a ostatní přijmy k 31.12.2008  jsou  .......... Kč.  
Přebytek hospodaření  z roku 2007  ....................... Kč.  
Celkem  na účtu obce k  31.12.2008   .................... Kč.  

Kč.  
Kč.  

 +  peníze od banky od banky Kč.  
Bylo na účtě obce k 31.12.2008  přebytek  

 Bod č.2 pokračování
 Hospodaření podle rozpočtu - v přijmech

 v  rozpočtu  ve  výši  1 050 000,00,-Kč. 1 050 000,00 1 806 000,00 1 799 403,64

1 799 403,64
941 472,17

2 740 875,81
 Po odečt. Všech výdajů  k 31.12.2008 ......... -2 623 674,53
 Bylo na  účtě obce k  31.12.2008 .......................... 117 201,28

993 638,89
1 110 840,17

 Celkem    přijmy k 28.2. 2009 224 443,98
Celkem   výdaje k 28.2.2009 157 943,68


